
Платена пракса во Сметководство и Финансии  

 

За нас 

Грант Торнтон Северна Македонија е дел од глобалната мрежа на Грант Торнтон 

Интернационал, составена од независни ревизорски, даночни и советодавни фирми, со повеќе 

од 73.000 професионалци во над 149 земји во светот. 

Ние сме тим од посветени професионалци кои ги ставаат квалитетот, интегритетот и 

инклузијата на прво место. Преку проактивен и агилен пристап им обезбедуваме на нашите 

клиенти експертиза што оди подалеку од нивните очекувања. 

Грант Торнтон Северна Македонија нуди одлична можност за студенти и дипломци кои сакаат 

да започнат кариера во областа на сметководството, финансиите. Доколку си аналитичен, 

ориентиран кон детали и имаш интерес за бројки и финансиски податоци – оваа пракса е за 

тебе! 

 

Што нудиме? 

✔ Платена пракса  

✔ Можност за продолжување на праксата или директно вработување 

✔ Работа со искусен и поддржувачки тим 

✔ Менторство и континуирана поддршка 

✔ Вклученост во реални сметководствени и финансиски процеси 

 

Профил на кандидат: 

✔ Студент во завршни години или неодамна дипломиран од економски, или сроден факултет 

✔ Основно познавање на сметководство и финансии 

✔ Интерес за финансиска анализа и работа со податоци 

✔ Познавање на MS Office (напредно Excel ќе се смета за предност) 

✔ Аналитички способности, прецизност и одговорност 

✔ Желба за учење и професионален развој 

 

Рок за аплицирање: 31.01.2026 

        Испрати го твоето CV на: careers@mk.gt.com 

 

Започни ја својата кариера во сметководство и финансии со Грант Торнтон – компанија што 

вложува во твојот потенцијал! 

 

*Сите апликации ќе се третираат со доверливост. Само кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг ќе 

бидат контактирани. 


